PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_01_ »  __февраля__ 2022_ г.

     № _59_

	О признании утратившим силу постановления администрации Грайворонского городского округа
от 23 января 2019 года №6-п

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством постановляю:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации Грайворонского городского округа от 23 января 2019 года №6-п
«О создании условий для исполнения наказаний в виде обязательных
и исправительных работ».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                      и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев